Mito Securities Co.,LTD.

２０１７年２月２７日

水戸証券株式会社

各 位

    「未来サポート制度」を活用した寄付金贈呈のお知らせ

 ■ 本件に関するお問い合わせ先
       担当者 :  広報部 橋田
       TEL：03-6739-5531

  当社は、今年度より社会貢献活動の一環として制定した「未来サポート制度」を活用し、

農業を通して障がい者の雇用と自立支援活動を行っている認定ＮＰＯ法人「つくばアグリ

チャレンジ」へ、下記のとおり寄付金を贈呈いたしました。

記

 １. 寄付先  認定ＮＰＯ法人「つくばアグリチャレンジ」

 ２. 寄付額  500,000円

 ３. 実施日  2017年2月22日

 ４. 寄付の趣旨

    「未来サポート制度」は、地域振興や社会貢献のための慈善活動を行っている慈

   善団体やＮＰＯ法人に対し、助成金を提供する制度です。つくばアグリチャレンジ

   様では、寄付金でビニールハウスとプラソイラを購入し、活動に役立てていただき

   ました。

    当社は、地域の皆様と共に歩む企業として、今後も社会に役立つ活動を応援し

   地域に貢献してまいります。

2017年2月24日（金） 寄付金贈呈式
つくばアグリチャレンジ副代表理事 伊藤文弥様（右）
当社副社長 魚津亨（左）

プラソイラ（トラクターの装着品）

ビニールハウス